ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«14» сентября 2011    № 81

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» сентября 2011  № 81
село Чувашская Сорма

О создании комиссии по проведению инвентаризации

основных средств и особо ценного имущества

Чувашско-Сорминского КДЦ.
1. Для инвентаризации основных средств и особо ценного имущества Чувашско-Сорминского культурно – досугового центра создать комиссию в составе:

Ведущий специалист – эксперт администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Романова М.А.- председатель комиссии;

Специалист администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Игнатьева И.В. –член комиссии;

Директор Чувашско-Сорминского сельского поселения Ильина А.Г. - член комиссии;

Бухгалтер Аликовской районной централизованной бухгалтерии Родионова О.И. (по согласованию)- член комиссии.

2. Комиссии провести инвентаризацию основных средств и особо ценного имущества Чувашско-Сорминского КДЦ в трехдневный срок и представить документы.

3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
И.о.  главы Чувашско-Сорминского

 сельского поселения                                                                     П.П.Павлов